
l
· "1'»" «'

"1\. 'S
Městská část Praha 12
Úřad městské části
Pisková 830/25
143 12 Praha 412

lČ 00231151
DiC' CZ00231151

um||lml!'l
MP12X00KNBXF

OBJEDNÁVKA
Č. 17-2019-0044

(číslo objednávky uvádějte vZdy na faktuře)

Dodavatel
SAFEROAD Czech Republic s r o

Vyřizuje
tel,.

e-mail:
fax'

Banka:
C účtu l

Plzeňská 666
33021 Lině ORJ' 0017

ÚŽ.
IČ 25229761 i DIČ CZ25229761 Zařizeni Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odbéru zboZi a služeb

Popis Cena (KČ)

na základě rámcové smlouvy o clilo SML 2018/172 "Odstraňováni havarijnich stavů na
dopravním značení na pozemnich komunikacich ve správě méstské časti Praha 12 pro
období 07/2018-06/2020" uzavřené mezi městskou části Praha 12 a spoIečnosti
SAFEROAD Czech Republic s.r.o., dne 20 06.2018 instalaci svislého dopravniho
značení, mstalaci city bloků a výmény poškozeného sloupku svislého dopravniho
značení dle tabulky ,.2019 07 - DOPLNÉNĹ SDZ A CITY BLOKŮ A VÝMÉNA SLOUPKU
SDZ dle přilohy č 1 výzvy č j P12 29200/2019 ODO ze dne 16 7 2019

Podminky provedeni, předám dila platebni podminky a dalši jsou uvedeny v rámcové
smlouvé

Přibhou objednávky je cenová nabidka č 192746 ze dne 19 07 2019 (přiloha č l) a
tabulka ,,2019 07 - DOPLNÉNĹ SDZ A CITY BLOKÚ A VYMÉNA SLOUPKU SDZ"
(přiloha č 2)

Termin dokončení do 25 08 2019

Před započetím reahzace je nutné přesné určení a ověřeni jednotlivých mist dilčiho
plněni na daném mistě za účasti zástupců obou stran

Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotov|te|e fyzickou kontrolou za
účasti zástupců obou smluvnich stran a sepsánim předávaciho protokolu podepsaného
zástupci obou smluvnich stran

Záciáme Vás o co nejrychlejši |nformac| který den budete instalovat svislé dopravní
značky a informační tabuli na Sofijském námésti (položka č 1 - č 4), abychom mohli
včas informovat občany na webových stránkách Prahy 12

DPH odvede dodavatel

Cena včetně DPH: 77671 Kč

Cena je uvedena na základě vaši nabidky
Rámcová smlouva byla schválená usnesenim Rady MC Praha 12 č R-172-020-18 ze dne 28 05 2018

SAFEROAO ®
čzeCh Flep'~ú.o Co 25229761

^ 6ukovye Dic CZ2522976f
33OZĹ URC" pken@+o&d ci
CZECH REP'JB1 IC CZ

l
Objednávka č. 17-2019-0044 ze dne 23.07.201 9



Podléhá-li objednávka zveřejnéni podle zákona č 340/2015 Sb . o registru smluv, plni tuto povinnost
objednatel

Datum

Vystavit

Schváhl - správce
rozpOčtu

Schválil - přikäzce
operace.

Odswhlasil'

23 07 20i9 00 00:00

referent dopravy

ekonom odboru
dopravy

vedouci odboru dopravy

A
1. mistostarosta

poýpis eptace objednávky:

2
OKiednávka č. )7-20)9-0044 ze dne 23.07.201 9



"T

r j x ŕ i l i rm' ¶1'1 1¶' ŕ " " ' r ŕ ŕ r f

NABIDKA
STAVBA: Praha 12 - výzva z 16.7.2019 - provedeni do 25.9.2019

Dodavatel : SAFEROAD Czech Republic s.r.o. Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 192746

Plzeňská 666 Platební podmínky :
330 21 Lině . .,Platebnim prikazem/30

IČ : 25229761 DIČ: CZ25229761
zapsáno v obchodním rejstříku vedeného krajským soudem v plzni Popis dodávky :
oddĺl c, vložka 10825 dopravní značení
Držitel certifikátů systému řizeni jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN Způsob dopravy : dodavatel
ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN OHSAS 18001:2008

Telefon 377226226 Fax : E-mäil: plzen@saferoad.cz

M/StO určení: Městská část Praha 12 Odběratel : Městská část Praha 12

Pisková 830/25 PIsková 830/25
14300 Praha 4 14300 Praha 4

Název stavbV :

K rukám:

Datum pořizeni : 19.07.2019 Telefon Mobil:
Datum dodáni " Fax : E-mail '
Platnost nabidky : 19.8.2019

řádek Popis dodávky CC bez DPH
č. JC bez DPH Množstvi CC bez DPH Sleva % po slevě IJFH CC s DPH

Příloha Č. l knbiednávceč 17-?ň19j)M4 7e· dnŕ·74 ň7 ?ň1Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

lP13 b 1,tř, 500X700 mm
723,00 2,00 ks

1.
E13 Ltř. 500X500 mm

612,00 2,00 ks
1.
"Po - Pá 8 - 16 hodin max. 3 hodiny"

EB a I.tř. 500x150mm
612.00 2,00 ks

Montáž sloupku - betonáž
681,00 2,00 ks

1.
Montáž - SDZ zákl.vel.

192,00 6,00 ks
1.

lP13 b l.tř. 500x700 mm
723,00 2,00 ks

2.
E13 l.tř. 500X500 mm

612,00 2,00 ks
2.
"Po - Pá 8 - 16 hodin max. 3 hodiny"

EB c l.tř. 500x150mm
612.00 2,00 ks

2.
Montáž sloupku - betonáž

681,00 2,00 ks
2.

Montáž - SDZ zákl.vel.
192,00 6,00 ks

2.

1 446,00 1 446,00 303,66 1 749,66

1 224,00 1 224,00 257,04 1 481,04

1 224.00 1 224.00 257,04 1 481,04

1 362,00 1 362,00 286,02 1 648,02

1 152,00 1 152,00 241,92 1 393,92

1 446,00 1 446,00 303,66 1 749,66

1 224,00 1 224,00 257,04 1 481,04

1 224.00 1 224,00 257,04 1 481,04

1 362,00 1 362,00 286,02 1 648,02

1 152,00 1 152,00 241,92 1 393,92

vystavil: Nabídka: 192746
a SAFEM ','", ' ,' company

l

l



11 lP13 b l.tř. 500X700 mm
723,00

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0044 ze dne 23.07.2019
1,00 ks 723,00 723.00 151,83 874,83

3.
12 E13 l.tř. 500X500 mm

612,00 1,00 ks 612,00
3.
"Po - Pá 8 - 16 hodin max. 3 hodiny"

13 Montáž sloupku - betonáž
681,00 1,00 ks 681,00

3.
14 Montáž - SDZ zákl.vel.

192,00 2,00 ks 384,00
3.

15 lP22 l.tř. 1000x1500 mm
909,00 1,00 ks 909,00

4.
dle vzoru informační tabule z přílohy Č.2 výzvy

16 Montáž sloupku - betonáž
681,00 1,00 ks 681,00

4.
17 Montáž - SDZ zákl.vel.

192,00 1,00 ks 192.00
4.

18 CTB 502- běžný dli, 1 m
5 177,00 5,00 ks 25 885,00
5.
žluto-černé zvýrazněni

19 CTB 505 - oblouk čtvrtkruh R50
7 190,00 2,00 ks 14 380,00
5.
žluto-černé zvýraznění

20 montáž CTB
190,00 7,00 ks 1 330,00

612.00 128,52 740,52

681.00 143,01 824,01

384,00 80,64 464,64

909,00 190,89 1 099,89

681,00 143,01 824,01

192,00 40,32 232,32

25 885,00 5 435,85

14 380,00 3 019,80

31 320,85

17 399,80

1 330,00 279,30 1 609,30

21

22

5.
CTB - S03 sada spoj.mat.

600,00
5.

Demontáž - SOZ zákl.vel.
148.00

6.
23 demontáž sloupku

24

25

297,00
6.

Montáž sloupku - betonáž
681,00

6.
Montáž - SDZ zákl.vel.

192,00
6.

6,00 ks 3 600,00 3 600,00 756,00 4 356,00

3,00 ks 444,00 444,00 93,24 537,24

1,00 ks 297,00 297,00 62,37 359,37

1,00 ks 681,00 681.00 143,01 824,01

3,00 ks 576,00 576.00 120,96 696,96

64 191,00 64 191,00 13 480,11

Cena celkem po slevě bez DPH:
DPH celkem
Zaokrouhleni
CELKEM Kč

77 671,11

64 191,00
13480,11

-0,11
77 671,00

PLATEBNĹ PODMĹNKY
30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řIdi VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMĹNEM REALIZACE

CENA DĹLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DĹLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DĹLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENĹ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

CENOVÁ NABĹDKA S MONTÁŽÍ:

Vystavil: Nabídka: 192746 a SAFE company
2



W

NABĹDKA ,E VY,VOŘ,NA Z,
POŽADOVÁNY ODBĚRATELEM V SOBOTU, NEDÉLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNĹKŮ V
TYTO DNY.

V případě, že Vás nabidka zaujala, zašlete objednávku na e-mail: plzen@saferoad.cz.
V případě nejasnosti či dalšich požadavků na dopracování nabídky se obrat'te přimo na mne na tel. 377 226 226 (popř. e-mail
pavla.cviklova@saferoad.cz)

Těšime se na spolupráci s Vámi.

S přáním přijemného dne

- kalkulace
SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA:

ASFALTOVÉ ZÁLIVKY- OPRAVA PODÉLNÝCH A PŘĹČNÝCH TRHLIN
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA X PLAST
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETÓNOVÉ X OCELOVÉ X DŘEVOOCELOVÉ
TLUMIČE NÁRAZU A OCHRANNÉ PRVKY - CRASHGUARD, PRIMUS, SAFEEND
PROTIHLUKOVÉ STĚNY - MATERIÁL
ZIMNÍ ÚDRŽBA X PRODEJ SOLI
VYŘĹZENĹ DIR X ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU DlO

Vystavil: Nabľdka: 192746 a SAFEi ? O ,·""', l") company
3



pří|oha č. 2 k objednávce č. 17-2019-0044 ze dne 23.07.2019

2019 07 - DOPLNĚNÍSDZ A CITY BLOKŮ A VÝMĚNA SLOUPKU SOZ

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ SE SPEClFIKACÍjEDNOTLIVÝCH POLOŽEK VZHLEDEM KE STANOVENÍ
CENY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK KONTAKTUJTE ZADAVATELE (PŘED REALIZACÍJE NUTNÁ

PROHLĹDKA JEDNOTLIVÝCH MÍST DÍLČÍHO PLNĚNĹ)

POI. Místo Popis Zpřesnění Množstvi

SOFIJSKÉ NÁMĚSTĹ

1 (NN 3394)Část parkoviště
mezi PRlORem a tramvají

Instalovat nové svislé dopravní značky
IP 13b - parkoviště s parkovacím
kotoučem, E 13 - text s nápisem

"Po - Pá 8 - 16 hodin max. 3 hodiny" a
E Ba - začátek úseku na nový sloupek

Opatřeni obecné povahy -
stanoveni mÍstnÍ úpravy provozu

na pozemní komunikaci
parkoviště sofijské náměsti

(NN 3394) v Praze 4- Modřanech
vydané odborem dopravy

městské části Praha 12
pod sp. zn. P12 14837/2019
ODO, č.j. P12 27297/2019

ODO/Ře dne 1.7.2019 včetně
situace umístění SOZ

Opatření obecné povahy -
stanovení místní úpravy provozu

na pozemní komunikaci
parkoviště sofijské náměstí

(NN 3394) v Praze 4 - Modřanech
vydané odborem dopravy

městské části Praha 12
pod sp. zn. P12 14837/2019
ODO, č.j. P12 27297/2019

ODO/Ře dne 1.7.2019 včetně
situace umÍstÉfnÍ SOZ

Opatřeni obecné povahy -
stanoveni mIstni úpravy provozu

na pozemní komunikaci
parkoviště sofijské náměsti

(NN 3394) v Praze 4- Modřanech
vydané odborem dopravy

městské části Praha 12
pod sp. zn. P12 14837/2019
ODO, č.j. P12 27297/2019

ODO/Ře dne 1.7.2019 včetně
situace umístěni SOZ

2 ks

SOFIJSKÉ NÁMĚSTÍ
(NN 3394)

2 část parkoviště

mezi PRlORem a tramvají

Instalovat nové svislé dopravní značky
IP 13b - parkoviště s parkovacím
kotoučem, E 13 - text s nápisem

"Po - Pá 8- 16 hodin max. 3 hodiny" a
E Bc - konec úseku na nový sloupek

2 ks

SOFIJSKÉ NÁMĚSTÍ

3 (NN 3394)
část parkoviště

mezi PRlORem a tramvaji

Instalovat nové svislé dopravní značky
IP 13b - parkoviště s parkovacím
kotoučem, E 13 - text s nápisem

"Po - Pá 8 - 16 hodin max. 3 hodiny"
na nový sloupek

Iks

Stránka 1z 2



Příloha č. 2 k objednávce č. 17-2019-0044 ze dne 23ÁŔ,2019

2019 07 - DOPLNĚNĹ SDZ A CITY BLOKŮ A VÝMĚNA SLOUPKU SOZ '

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ SE SPEClFIKACĹjEDNOTLIVÝCH POLOŽEK VZHLEDEM KE STANOVENÍ
CENY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK KONTAKTUJTE ZADAVATELE (PŘED REALIZACÍJE NUTNÁ

PROHLĹDKA JEDNOTLIVÝCH MÍST DÍLČÍHO PLNĚNĹ)

Pol. Misto Popis Zpřesnění Množství

Instalace nové svislé informativní tabule
ve velikosti IP 22 (viz příloha) -

SOFIJSKE NAMESTI , , , ,pod napisem ,,POZOR" (puvodnůP 22) by
4 , , (NN 339!! byl nakreslen parkovací kotouč a pod ním Situace a vzor značky 1 kscast parkoviste

., text ,,NA VYZNACENYCH PARKOVACICHmezi PRlORem a tramvaji MÍSTECH V LOKALITĚ POUŽIJTE PARKOVACÍ

KOTOUČ" na nový sloupek

Stanovení mÍstnÍ úpravy provozu

. na pozemní komunikaci v Praze 4KELTS!A
, Točné Keltská vydané odborem

5 u objektu c.p. 26 Instalovat city bloky z duvodu ochrany V, dopravy mestské časti Praha 12 6 mu křižovatky s u|ic| nemovitosti pod sp. zn. P12 23955/2019
Ke starému hr|st| ODO, č.j. P12 23955/2019

ODO/Br dne 10.6.2019

VYŕňěnit poškozený sloupek se stávajichni
pod vinicí svislými dopravnimi značkami IP 10a -

6 u objektu č.p. 29 slepá pozemní komuznikace, B 4 - zákaz
V , Foto 1 ksu křizovatky s ulici vjezdu nákladních automobilu do 3,5 t a

Modřanská E 13 -texts nápisem "MIMO DOPRAVNÍ
OBSLUHU"

Stránka 2 z 2


